
CZEŚĆ!

JESTEM  MIŚ  MISIEK,  ZAPRASZAM  CIĘ  DO  WSPÓLNEJ  ZABAWY
KOLOROWANKOWEJ  W  KARPACZU.  MILE  WIDZIANE  KREDKI,  PISAKI  I
INNE  MAGICZNE  SPRZĘTY,  WAŻNE,  ŻEBYŚCIE  SIĘ  DOBRZE  BAWILI.
PAMIĘTAJCIE  -  WSZYSTKIE  KOLORY  DOZWOLONE!

MIŁEGO  DNIA,  MOI  DRODZY  PRZYJACIELE  !!!

Apartamenty EwaNad Łomnicą 15a/5,58-540Karpacz
https://apartewa.pl/ | kontakt@apartewa.pl

https://noclegi.net.pl/karpacz
https://noclegi.net.pl/karpacz/apartamenty-ewa-14723
https://karpacz.net
https://apartewa.pl/


„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l



„A
pa

rta
me

nt
y E

wa
”

Na
d Ł

om
nic

ą 1
5a

/5
, 5

8-
54

0 K
arp

ac
z

htt
ps

://
ap

art
ew

a.p
l/ 

 |  
ko

nta
kt@

ap
art

ew
a.p

l


